do efetivo término contratual para que haja tempo hábil para a desmobilização contratual e encerramento

do contrato de trabalho dos colaboradores que prestam serviços no Contratante.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO
2.1. O valor global do contrato é de R$ 1.080.411,09 (um milhão, oitenta mil, quatrocentos e
onze reais e nove centavos).

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Gestão/Unidade: 440001

Fonte: 01000

Plano Interno: 12000-00

Elemento de Despesa: 33.90.37

Nota de Empenho: 2025NE000028 e 2025NE000151

4. CLÁUSULA QUARTA – DA GARANTIA
4.1.